
鉾田・大洗広域事務組合告示第４号

鉾田・大洗広域事務組合の財政事情書の公表について

１　期間

令和 年 月 日 から

令和 年 月 日 まで

２　内容

(１)　歳入歳出予算の執行状況

①　一般会計

ア　歳入

（単位：円、％）

1

2

3

4

5

6

7

8

イ　歳出

（単位：円、％）

1

2

3

4

5

6

②　特別会計

該当なし

(２)　財産、地方債及び一時借入金の現在高

11.5

款

歳出合計

議会費

総務費

衛生費

諸支出金

予備費

執行率

2.8

5.6

13.7

0.0

0.0

260,019,000

9月末支出済額

1,000

2,000,000

18,234

3,775,478

25,982,000

0

0

9月末収入済額

125,571,000

52,693,239

収入率

66.7

104.2

9月末予算額

188,355,000

50,583,000

14,300,000

260,019,000

2,000

款

分担金及び負担金

繰越金

組合債

歳入合計

諸収入

4

4

4

9

1

30

繰入金 1,000 0 0.0

0.0

68.6

694 34.7

0

178,264,933

29,795,362

9月末予算額

657,000

67,490,000

189,769,000

公債費 102,000 19,650 19.3

国庫支出金 6,776,000 0 0.0

財産収入 1,000 0 0.0

寄附金 1,000 0 0.0



①　財産

ア　土地

行政財産

公共用

その他の施設 ㎡

イ　建物

該当なし

ウ　基金

(ｱ)　財政調整基金 円

エ　出資による権利

該当なし

②　地方債 円

③　一時借入金 円

(３)　その他

該当なし

0

13,100,000

53,256.64

0


